

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：南田实验学校文物勘察配套土方工程

第 页共 页

序号	项目内容	金额	其中：暂估价
1	分部分项工程量清单	1520537.07	
1.1	人工费	123593.72	
1.2	材料费	53500	
1.3	施工机具使用费	1198096.31	
1.4	未计价材料费		
1.5	企业管理费	92800.24	
1.6	利润	52546.8	
2	措施项目	72033.49	
2.1	单价措施项目费	6522.63	
2.2	总价措施项目费	65510.86	
2.2.1	安全文明施工费	29319.55	
3	其他项目	76000	
3.1	其中：暂列金额	76000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	25695.99	
5	税金	152483.99	
6	工程总价=1+2+3+4-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01+5	1846750.54	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南田实验学校文物勘察配套  
土方工程

第 页共 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中:暂估价
1	040101001001	清杂	地块范围内清杂(含清除杂草、菜地、地被、矮灌木、乔木等),满足文物勘察施工要求,整理归堆,含场内运输;	项	1	40000	40000	
2	040101001002	挖一般土方	配合文物调查土方翻挖、就近堆放(含大场地、暗塘回填段、高土堆等):二-四类土或淤泥质土,翻土两次(挖土一次、松填土一次);不考虑场内运输;	m3	108667.06	9.5	1032337.07	
3	040101001003	场内短驳土方	土方场内短驳堆放、平整;	m3	30000	14.54	436200	
4	041001007001	障碍物拆除	包括砖石砌体、素砼构筑物、(沥青)砼路面、道路刚性或半刚性基层、侧平石、人行道及铺装、废弃管道,含锯缝(切缝);按实体体积计量;含归堆及场内运输,不含废料外运;	m3	200	60	12000	
		<b>合 计</b>					<b>1520537.07</b>	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	6522.63	6522.63	
		<b>合 计</b>					<b>6522.63</b>	

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：南田实验学校文物勘察配套土方工程

标段：

第 页共 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100%	29319.55			
		1 基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	1.5%	22905.9			
		2 扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.42%	6413.65			
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.1%	1527.06			
3	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.25%	3817.65			
4	041109005001	行车行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
6	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
7	041109008001	临时设施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	2.00%	30541.19			
8	041109009001	赶工措施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
10	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.02%	305.41			
		合 计			65510.86			

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南田实验学校文物勘察配套土方工程

第 页共 页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额	76000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合 计	76000		

## 暂列金额明细表

工程名称：南田实验学校文物勘察配套土方工程

第 页共 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
1	暂列金额	项	76000	
	合 计		76000	

# 规费、税金项目计价表

工程名称：南田实验学校文物勘察配套土方工程

第 页共  
页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	[1.1]+[1.2]+[1.3]	25695.99	100%	25695.99
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	1668570.56	1.3%	21691.42
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	1668570.56	0.24%	4004.57
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	1668570.56	0%	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01	1694266.55	9%	152483.99
	合 计				178179.98